








TOMATENSUPPE  B-9

RINDERKRAFTBRÜHE MIT MARKKLÖSSCHEN

BRUSCHETTA MIT TOMATEN ZWIEBEL UND KNOBLAUCH E1-I-B

BRUSCHETTA MIT TOMATEN UND SCHAFSKÄSSE  E1-I-B

GEBRATENE SCAMPI IN KNOBLAUCHÖL H

ÜBERBACKENER SCHAFSKÄSE MIT FRISCHEN TOMATEN,
PEPERONI UND  OLIVEN E1-I-B

CAPRESE TELLER E1-I-B

ANTIPASTO DELLA CASA E1-B

BEILAGENSALAT 

GROSSER SALAT

GROSSER SALAT MIT HÄHNCHENBRUSTFILET
 
GROSSER SALAT MIT RINDERSTREIFEN A

GROSSE SALAT MIT GEBRATENE PILZE 

GROSSER SALAT MIT SCHAFSKÄSE
 

S U P P E N  &  V O R S P E I S E N  

6,00€

5,50€

7,50€

7,50€

13,50€

13,00€

12,50€

15,00€

4,50€

12,50€

19,00€

21,00€

16,00€

18,50€

S A L A T E









DESSERTS

HAUSGEMACHTES TIRAMISU

PANNA COTTA

TARTUFO NERO

GEMISCHTER EISBECHER 

VANILLEEIS MIT HEISSEN HIMBEEREN 

7,50€

7,00€

7,00€

7,00€

7,50€






